

č.p.	Popis položky	mj	Počet mj	Cena materiálu	Cena montáže	Cena materiálu celkem	Cena montáže celkem	Cena celkem
	<b>Elektromontáže</b>							<b>381 820,00 Kč</b>
1	stožár 8m konický	kus	7	10 300,00 Kč	1 500,00 Kč	72 100,00 Kč	10 500,00 Kč	82 600,00 Kč
2	výložník 1m	kus	7	750,00 Kč	500,00 Kč	5 250,00 Kč	3 500,00 Kč	8 750,00 Kč
3	svítidlo Marut M G2 L 8k0 3000K 50W	kus	7	5 600,00 Kč	400,00 Kč	39 200,00 Kč	2 800,00 Kč	42 000,00 Kč
4	kabel CYKY 3X2,5	m	65	20,00 Kč	20,00 Kč	1 300,00 Kč	1 300,00 Kč	2 600,00 Kč
5	stožárová výzbroj	kus	7	430,00 Kč	400,00 Kč	3 010,00 Kč	2 800,00 Kč	5 810,00 Kč
6	napojení zemnění	kus	7	50,00 Kč	100,00 Kč	350,00 Kč	700,00 Kč	1 050,00 Kč
7	demontáž (sloup,výložník,svítidlo)	kus	7		800,00 Kč	0,00 Kč	5 600,00 Kč	5 600,00 Kč
8	Likvidace odpadu vč.naložení a odvozu .	m3	10	200,00 Kč	200,00 Kč	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	4 000,00 Kč
9	vybourání betonu	m3	10		500,00 Kč	0,00 Kč	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
10	Likvidace betonu vč.naložení a odvozu na skládku , poplatku za skládku	m3	10	200,00 Kč	200,00 Kč	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	4 000,00 Kč
11	dodání a položení dlažby	m2	7	50,00 Kč	50,00 Kč	350,00 Kč	350,00 Kč	700,00 Kč
12	kopoflex 63	m	270	20,00 Kč	20,00 Kč	5 400,00 Kč	5 400,00 Kč	10 800,00 Kč
13	výkop jámy + stožárové pouzdro	kus	7	1 000,00 Kč	2 000,00 Kč	7 000,00 Kč	14 000,00 Kč	21 000,00 Kč
14	revize a zkoušky	kus	1		5 000,00 Kč	0,00 Kč	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
15	doprava	soub	1		3 000,00 Kč	0,00 Kč	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
16	gedetické zaměření	soub	1		5 000,00 Kč	0,00 Kč	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
17	podružný mat.	soub	1	1 000,00 Kč		1 000,00 Kč	0,00 Kč	1 000,00 Kč
18	montážní plošina	dny	3		2 500,00 Kč	0,00 Kč	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
19	kabel CYKY 4x16	m	330	190,00 Kč	35,00 Kč	62 700,00 Kč	11 550,00 Kč	74 250,00 Kč
20	folie	m	270	2,00 Kč	10,00 Kč	540,00 Kč	2 700,00 Kč	3 240,00 Kč
21	zemní svorky	kus	14	30,00 Kč	70,00 Kč	420,00 Kč	980,00 Kč	1 400,00 Kč
22	FeZn pásek	m	270	50,00 Kč	20,00 Kč	13 500,00 Kč	5 400,00 Kč	18 900,00 Kč

23	pískové lože	m	260	10,00 Kč	20,00 Kč	2 600,00 Kč	5 200,00 Kč	7 800,00 Kč
24	kamení 0-16	m3	5	100,00 Kč		500,00 Kč	0,00 Kč	500,00 Kč
25	rozdláždění a zadláždění dlažby	m2	25		210,00 Kč	0,00 Kč	5 250,00 Kč	5 250,00 Kč
26	lože pod chodník	m2	25	10,00 Kč	20,00 Kč	250,00 Kč	500,00 Kč	750,00 Kč
27	ruční výkop vykop+zához rýhy 80/35	m	253	0,00 Kč	180,00 Kč	0,00 Kč	45 540,00 Kč	45 540,00 Kč
28	výkop+zához rýhy 120/50	m	11	0,00 Kč	180,00 Kč	0,00 Kč	1 980,00 Kč	1 980,00 Kč
29	Likvidace zeminy vč.naložení a odvozu na skládku , poplatku za skládku	m3	17	200,00 Kč	200,00 Kč	3 400,00 Kč	3 400,00 Kč	6 800,00 Kč
	<b>Cena bez DPH</b>							<b>381 820,00 Kč</b>
	<b>Cena DPH</b>							<b>80 182,20 Kč</b>
	<b>Cena s DPH</b>							<b>462 002,20 Kč</b>

**OPLUŠTIL - STAVBY**  
**elektromontáže s.r.o.**  
 Chelčického 1131/29, 779 00 Olomouc  
 IČO: 049 74 000, DIČ: CZ04974000